
UCHWAŁA  NR XXIII/330/20  
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH  

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia do realizacji programu polityki zdrowotnej 
pn. „Program wsparcia prokreacji dla mieszkańców Chojnic na lata 2017 – 2020”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 i 1378) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1, 
art. 48, 48a ust. 1, 48c ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1398, 1493, 1578, 1875 
i 2112), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/507/18 Rady Miejskiej w Chojnicach w sprawie przyjęcia do 
realizacji programu polityki zdrowotnej pn. „Program wsparcia prokreacji dla mieszkańców 
Chojnic na lata 2017 – 2020”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie przyjęcia Programu wsparcia prokreacji 
dla mieszkańców Chojnic na lata 2017 – 2023.”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: „Przyjmuje się Program wsparcia prokreacji dla mieszkańców 
Chojnic na lata 2017 – 2023”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały; 

3) użyte w załączniku do uchwały wyrazy „lata 2017-2020” zastępuje się wyrazami „lata 
2017-2023.” 

§ 2. Na realizację Programu planuje się przeznaczyć środki finansowe 225.000 zł rocznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Infor-
macji Publicznej Miasta Chojnice. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: EF8FC5C5-2333-4464-80E2-C7EEC211E558. podpisany Strona 1


